

Leo Nielsen Trading ApS

Klostermarken 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 27 66 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Leo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Nielsen Trading ApS Klostermarken 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 66 95
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af våben og våbentilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.250 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.072 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.249.689	1.345
1 Personaleomkostninger	-474.000	-567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.537	-218
Andre driftsomkostninger	-45.700	-14
Driftsresultat	2.607.452	546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.689	0
Andre finansielle indtægter	46.481	146
Øvrige finansielle omkostninger	-24.726	-29
Resultat før skat	2.657.896	663
Skat af årets resultat	-585.811	-162
Årets resultat	2.072.085	501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-27.915	-1.499
Disponeret i alt	2.072.085	501

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	757.523	302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>757.523</u>	<u>302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>757.523</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.624.495	1.941
Varebeholdninger i alt	<u>1.624.495</u>	<u>1.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.975	432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	814.879	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	366
Tilgodehavender i alt	<u>888.854</u>	<u>798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	505.404	408
Værdipapirer i alt	<u>505.404</u>	<u>408</u>
Likvide beholdninger	<u>4.133.751</u>	<u>3.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.152.504</u>	<u>6.592</u>
Aktiver i alt	<u>7.910.027</u>	<u>6.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.175.474	4.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.000
Egenkapital i alt	6.400.474	6.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.369	22
Hensatte forpligtelser i alt	32.369	22
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	12
Selskabsskat	513.336	0
Anden gæld	944.848	532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.184	544
Gældsforpligtelser i alt	1.477.184	544
Passiver i alt	7.910.027	6.894

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	468.867	562
Andre omkostninger til social sikring	5.133	5
	474.000	567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 36918659 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 504 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.